
 

 

EMPLACEMENTS 

 PRIX JOURNALIER 

Emplacement nu 3,20 € 

Véhicule, camping-car, caravane 2,20 € 

Adulte 3,20 € 

Enfant de – 15 ans 2,10 € 

Enfant de – 2 ans GRATUIT 

Electricité 6 € 

Animaux domestiques 1,80 € 

 
 

LOCATIONS MOBIL-HOMES 

 1 nuit 1 semaine 3 semaines 

Basse saison 45 € 290 € 840 € 

Haute saison 
(juillet, août) 60 € 420 € 1 110 € 

 

 

TARIFS PISCINE 

 PRIX PAR SEMAINE ET PAR PERSONNE 

Carte camping ADULTE (durée 7 jours) 10 € 

Carte camping ENFANT (durée 7 jours) 6 € 

 

 

 
TAXE DE SÉJOUR 
0,22 € /nuit et /personne de + de 18 ans 

 

Tarifs 2019 

CAMPING MARGOT - Rue des voituriers 17520 ARCHIAC - tél : 05 46 70 08 28 / 06 37 96 06 76 

 


